
2024
Lot # Consignor Price Buyer

Texel
Yearling Ram

212 Pine Knob Farm $1,250.00 Res Sr Champion 1641 Hogg Club Lambs MIRANDA SD

179 Distracted Acres $1,900.00 1716 Thomas Farms Inc. WALKERTON IN

221 Searles Station $1,250.00 1667 Evan Retzlaff CLINTONVILLE WI

196 Briar Lane Texels $1,600.00 123 Tim Herman RAPID CITY SD

198 Briar Lane Texels $500.00 1820 Double AJ Farm PITKIN LA

190 Wilcox Club Lambs $1,000.00 1666 Watson Farms JAMESTOWN RI

177 Distracted Acres $900.00 119 Reuben Cameron CAMERON NC

209 Portland Prairie Texels $2,500.00 1121
Distracted Acres - Troy & Loren

Heath
YAMHILL OR

189 Wilcox Club Lambs $600.00 1844 Twisted V Ranch TROUP TX

9 Total Lots    $11,500.00 TOTAL $1,277.78 Average

Fall Ram Lamb

214 Pine Knob Farm $2,000.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1618 James Dragt SOUTH SHORE SD

197 Briar Lane Texels $500.00 1700 Scott Allen LINNEUS MO

2126 Beech Hill Farm $700.00 1616 Twin Silos Texels LINCOLN RI

213 Pine Knob Farm $1,000.00 1703 Riana Zeiher SCIO OR

2125 Beech Hill Farm $400.00 1844 Twisted V Ranch TROUP TX

5 Total Lots    $4,600.00 TOTAL $920.00 Average

January Ram Lamb

199 Briar Lane Texels $1,250.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
1641 Hogg Club Lambs MIRANDA SD

2128 Beech Hill Farm $800.00 Res Jr Champion 1820 Double AJ Farm PITKIN LA

161 Three Angels Farm $600.00 124 Lisa Koralyshyn
NORTH

FRANKLIN
CT

2129 Beech Hill Farm $400.00 1833 Leota Shoemyer MONROE CITY MO

4 Total Lots    $3,050.00 TOTAL $762.50 Average

February Ram Lamb

200 Briar Lane Texels $900.00 1613 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

180 Distracted Acres $500.00 125 Mathew Rock LAKEVILLE IN

201 Briar Lane Texels $900.00 126 Scott Kennedy DEERFIELD MO

2127 Beech Hill Farm $400.00 1794 Searles Station CHOUTEAU OK

4067 Taylors Texels $400.00 1541 Michelle Bauer & Wade Burkhalter MICKELTON NJ

165 Twisted V Ranch $400.00 124 Lisa Koralyshyn
NORTH

FRANKLIN
CT

167 Twisted V Ranch $400.00 1833 Leota Shoemyer MONROE CITY MO

164 Twisted V Ranch $400.00 127 Kayla King MINEOLA TX



Lot # Consignor Price Buyer

166 Twisted V Ranch $400.00 1833 Leota Shoemyer MONROE CITY MO

9 Total Lots    $4,700.00 TOTAL $522.22 Average

Yearling Ewe

215 F Pine Knob Farm $2,800.00
RES GRAND CHAMP - Sr

Champ
1861 Clay-Nob Farms SAEGERTOWN PA

210 Portland Prairie Texels $2,600.00 1884 Bell Farms MEDINA OH

183 f Distracted Acres $3,100.00 1756 Valley Springs Farm
EL DORADO

SPRINGS
MO

182 f Distracted Acres $2,600.00 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

211 Portland Prairie Texels $3,200.00 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

222 F Searles Station $1,500.00 1884 Bell Farms MEDINA OH

192 Wilcox Club Lambs $400.00 1844 Twisted V Ranch TROUP TX

7 Total Lots    $16,200.00 TOTAL $2,314.29 Average

Fall Ewe Lamb

216 F Pine Knob Farm $2,800.00 Res Sr Champion 1861 Clay-Nob Farms SAEGERTOWN PA

202 F Briar Lane Texels $2,200.00 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

2130

F
Beech Hill Farm $1,500.00 1121

Distracted Acres - Troy & Loren

Heath
YAMHILL OR

203 F Briar Lane Texels $2,300.00 1884 Bell Farms MEDINA OH

4 Total Lots    $8,800.00 TOTAL $2,200.00 Average

January Ewe Lamb

204 F Briar Lane Texels $1,750.00 Res Jr Champion 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

205 F Briar Lane Texels $1,800.00 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

2131

F
Beech Hill Farm $850.00 129 Jacob Cornwell HOWES CAVE NY

3 Total Lots    $4,400.00 TOTAL $1,466.67 Average

February Ewe Lamb

185 F Distracted Acres $1,500.00 1794 Searles Station CHOUTEAU OK

206 F Briar Lane Texels $1,900.00 1614 Gunner Wilcox LESLIE MI

186 F Distracted Acres $900.00 1675 Three Angels Farm ODESSA MO

184 F Distracted Acres $800.00 1828 Cynthia Scheer HADDAM KS

207 F Briar Lane Texels $1,500.00 1618 James Dragt SOUTH SHORE SD

4068

F
Taylors Texels $1,250.00 1121

Distracted Acres - Troy & Loren

Heath
YAMHILL OR

175 Twisted V Ranch $700.00 1599
Fancy Pants Acres Natalee John

Marquette
BUFFALO MN

176 Twisted V Ranch $500.00 130 Charles Dennert FREDERICK SD

193 F Wilcox Club Lambs $500.00 1794 Searles Station CHOUTEAU OK

219 F Double AJ Farm $800.00 1675 Three Angels Farm ODESSA MO

10 Total Lots    $10,350.00 TOTAL $1,035.00 Average

March Ewe Lamb

4129

F
Pine Knob Farm $3,200.00

GRAND CHAMP - Jr

Champ
128 Back Acres Farm

STAFFORD

SPRINGS
CT

187 F Valley Springs Farm $700.00 127 Kayla King MINEOLA TX

208 F Briar Lane Texels $1,800.00 131 Becky Orndoff
SOUTH

ZANESVILLE
OH

188 F Valley Springs Farm $1,100.00 1675 Three Angels Farm ODESSA MO
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195 F Wilcox Club Lambs $700.00 1618 James Dragt SOUTH SHORE SD

194 F Wilcox Club Lambs $700.00 1618 James Dragt SOUTH SHORE SD

6 Total Lots    $8,200.00 TOTAL $1,366.67 Average

Texel - 57 Total Sold $71,800.00 TOTAL $1,259.65 Texel Average


